

**Statement showing the information Under Section 26(3) (B) of the R.T.I. Act-2005 of Vijayapura Unit.  
ವಿಜಯಪುರ ನ್ಯಾಯಾಂಗ ಘಟಕ ವಿಜಯಪುರ ಇವರ ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದೆ ಅಧಿನಿಯಮ 26(3) (ಬಿ)ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ**

**ಮಾಹಿತಿ ತಬ್ಬಿ.**

ಅ. ನಂ.	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸ	ದೂರವಾಣಿ/ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಅಂತರ್ಜಾಲದ ವಿಳಾಸ
1	ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು	ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಹಿರೇಮಠ, ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ಜಿಲ್ಲಾ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ವಿಜಯಪುರ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586109	08352-276140 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 08352-276203	<a href="mailto:vijayapuradj@gmail.com">vijayapuradj@gmail.com</a>	<a href="https://districts.ecourts.gov.in/vijayapura">https://districts.ecourts.gov.in/vijayapura</a>
2	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀಮತಿ ಎಸ್.ಡಿ.ಕಾಳಗಿ, ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ಕುಟುಂಬ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ವಿಜಯಪುರ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586109	08352-278417 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 08352-276203	<a href="mailto:familycourtbjp@gmail.com">familycourtbjp@gmail.com</a>	
3	ಪ್ರ.ದ.ಸ.	ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಪಿ.ಮೋರೆ, ಪ್ರ.ದ.ಸ. (ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ಕಾರ್ಮಿಕ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ವಿಜಯಪುರ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586109	08352-278216 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 08352-276203	<a href="mailto:lcbijapur@gmail.com">lcbijapur@gmail.com</a>	
4	ಹಿರಿಯ ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀ.ವಾಯ್.ಎಮ್.ತಳವಾರ, ಹಿರಿಯ ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು (ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಇಂಡಿ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586209	08359-222434	<a href="mailto:srcjindi@gmail.com">srcjindi@gmail.com</a>	
5	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಲ್.ಹೊಸಮನಿ, ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು (ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಇಂಡಿ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586209	08359-225142	<a href="mailto:cjmfncindi@gmail.com">cjmfncindi@gmail.com</a>	
6	ಹಿರಿಯ ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಮ್.ಬಳುಂಡಗಿ, ಹಿರಿಯ ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಸಿಡಗಿ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586128	08488-221348	<a href="mailto:srcjsindgi@gmail.com">srcjsindgi@gmail.com</a>	

ಅ. ನಂ.	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು	ಕಛೇರಿಯ ವಿಳಾಸ	ದೂರವಾಣಿ/ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಅಂತರ್ಜಾಲದ ವಿಳಾಸ
7	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀ.ಎನ್.ಎಸ್.ವಾಲೀಕಾರ, ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಸಿಂದಗಿ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586128	08488-221213	<a href="mailto:cjmfcsindgi@gmail.com">cjmfcsindgi@gmail.com</a>	<a href="https://districts.ecourts.gov.in/vijayapura">https://districts.ecourts.gov.in/vijayapura</a>
8	ಹಿರಿಯ ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀಮತಿ. ಎಮ್.ಬಿ.ಕುಂಬಾರ, ಹಿರಿಯ ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬ.ಬಗೇವಾಡಿ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586203.	08358-224338	<a href="mailto:srcjbagewadi@gmail.com">srcjbagewadi@gmail.com</a>	
9	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀ.ಎ.ಎಸ್.ಹತ್ತರಕಿಹಾಳ, ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬ.ಬಗೇವಾಡಿ. ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586203	08358-245274	<a href="mailto:cjmfcbagewadi@gmail.com">cjmfcbagewadi@gmail.com</a>	
10	ಹಿರಿಯ ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಚಕ್ರಮಣಿ, ಹಿರಿಯ ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ಹಿರಿಯ ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮುಡ್ಡೇಬಿಹಾಳ ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586212	08356-220038	<a href="mailto:srcjmdl@gmail.com">srcjmdl@gmail.com</a>	
11	ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು	ಶ್ರೀ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಬಳಗಾನೂರ, ಶಿರಸ್ತೇದಾರರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ.	ದಿವಾಣಿ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ.ಎಮ್.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಮುಡ್ಡೇಬಿಹಾಳ ಪಿನ್ ಕೋಡ್-586212	08356-220343	<a href="mailto:cjmfcmdl@gmail.com">cjmfcmdl@gmail.com</a>	

Place: Vijayapura.  
Dated: 11.10.2022.

Sd/-  
Prl.District & Sessions Judge, Vijayapura.

**Statement showing the information under section 26(3)(B) of the R.T.I. Act-2005 of Vijayapura Unit.**

Sl. No.	Public Authority	Name of the Public information Officer coming under the public authority	Office address	Phone No. & Fax No.	E-mail ID	Website Address
1	Chief Administrative Officer.	Sri.S.S.Hiremath, Chief Administrative Officer.	Prl.District & Sessions Judge, Vijayapura	08352-276140 Fax 08352-276203	<a href="mailto:vijayapurapdj@gmail.com">vijayapurapdj@gmail.com</a>	<a href="https://districts.ecourts.gov.in/vijayapura">https://districts.ecourts.gov.in/vijayapura</a>
2	Sheristedar	Smt.S.D.Kalagi, Sheristedar	Prl.Judge, Family Court, Vijayapura.	08352-278417 Fax 08352-276203	<a href="mailto:familycourtbjp@gmail.com">familycourtbjp@gmail.com</a>	
3	FDA	Sri.S.P.More	Presiding Officer, Labour Court, Vijayapura.	08352-278216 Fax 08352-276203	<a href="mailto:lcbijapur@gmail.com">lcbijapur@gmail.com</a>	
4	Senior Sheristedar	Sri.Y.M.Talawar	Senior Civil Judge & JMFC, Indi.	08359-222434	<a href="mailto:srcjindi@gmail.com">srcjindi@gmail.com</a>	
5	Sheristedar	Sri.S.L.Hosamani	Civil Judge & JMFC, Indi	08359-225142	<a href="mailto:cjmfccindi@gmail.com">cjmfccindi@gmail.com</a>	
6	Senior Sheristedar	Sri.S.M.Balundagi	Senior Civil Judge & JMFC, Sindagi	08488-221348	<a href="mailto:srcjsindgi@gmail.com">srcjsindgi@gmail.com</a>	
7	Sheristedar	Sri.N.S.Walikal	Civil Judge & JMFC, Sindagi	08488-221213	<a href="mailto:cjmfcsindgi@gmail.com">cjmfcsindgi@gmail.com</a>	
8	Senior Sheristedar	Smt.M.B.Kumbar	Senior Civil Judge & JMFC, B.Bagewadi	08358-224338	<a href="mailto:srcjbagewadi@gmail.com">srcjbagewadi@gmail.com</a>	
9	Sheristedar	Sri.A.S.Hattarkihal	Civil Judge & JMFC, B.Bagewadi	08358-245274	<a href="mailto:cjmfcbagewadi@gmail.com">cjmfcbagewadi@gmail.com</a>	
10	Senior Sheristedar	Sri.S.S.Chakramani	Senior Civil Judge & JMFC, Muddebihal	08356-220038	<a href="mailto:srcjmdl@gmail.com">srcjmdl@gmail.com</a>	
11	Sheristedar	Sri.S.S.Balaganur	Civil Judge & JMFC, Muddebihal	08356-220343	<a href="mailto:cjmfcmdl@gmail.com">cjmfcmdl@gmail.com</a>	

Place: Vijayapura.  
Dated: 11.10.2022.

Sd/-  
Prl.District & Sessions Judge, Vijayapura.